

Specyfikacja produktowa KASZA JAGLANA EKSPANDOWANA

Termin przydatności do spożycia: **12 miesięcy od daty produkcji.**

Kraj pochodzenia: Kraje Unii Europejskiej, Ukraina. Pochodzenie produktu zależne jest od partii oraz uwzględnione w atestacie.

Składniki Kasza jaglana ekspandowana

Wymagania fizykochemiczne

Opis	Opis
Opis produktu	Kasza jaglana ekspandowana
Smak/zapach	Swoisty, typowy dla kaszy jaglanej, bez obcych zapachów i smaków
Barwa	Naturalna, niejednolita, kremowa do złocistej z fragmentami ciemnej łuski
Wilgotność	Max. 8%
Gęstość usypowa	95+/- 10 g/l
Zawartość pyłu i łuski na dnie opakowania	Max. 0,5% m/m
Zawartość ziaren niewyekspandowanych	Max. 2,0% m/m/
Zawartość zanieczyszczeń organicznych	Max. 0,1% m/m
Obecność szkodników i ich pozostałości	Niedopuszczalna

Właściwości mikrobiologiczne	Opis
Ogólna liczba drobnoustrojów	< 10 000 jtk/g
Drożdże i pleśnie	< 100 jtk/g
Salmonella	Nieobecna w 25g

Zawartość mykotoksyn	Opis
Aflatoksyna B1	< 2,0 ppb
Suma aflatoksyn B1, B2, G1, G2	< 4,0 ppb
Ochratoksyna A	< 3,0 ppb
Zawartość metali ciężkich	Opis
Pb	< 0,2 ppm
Cd	< 0,1 ppm

Produkt nie jest modyfikowany genetycznie.

Produkt nie był wytwarzany przy użyciu organizmów modyfikowanych genetycznie.

Produkt nie został poddany jonizacji.

Wartości odżywcze	Opis
Wartość energetyczna w 100g produktu	1498 kJ/ 354 kcal
Tłuszcz	3,1g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,5g
Węglowodany	68g
W tym cukry	1,1g
Białko	12g
Błonnik	2,9g
Sól	0,01g

Wartości przedstawione powyżej są oparte na literaturze, obliczeniach i analizach laboratoryjnych.. Informujemy o możliwości wystąpienia różnic wynikających ze specyfiki zbóż, które są produktem naturalnym.

Alergeny

Alergeny	Obecne w produkcie	Obecne na magazynie	Obecne na tej samej linii
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne	nie	tak	nie
Skorupiaki i produkty pochodne	nie	nie	nie
Jaja i produkty	nie	nie	nie

pochodne			
Ryby i produkty pochodne	nie	nie	nie
Orzeszki arachidowe i produkty pochodne	nie	tak	nie
Nasiona soi i produkty pochodne	nie	tak	nie
Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	nie	nie	nie
Orzechy i produkty pochodne	nie	tak	nie
Seler i produkty pochodne	nie	nie	nie
Gorzycza i produkty pochodne	nie	nie	nie
Nasiona sezamu i produkty pochodne	nie	tak	nie
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO ₂	nie	nie	nie
Łubin i produkty pochodne	nie	nie	nie
Mięczaki i produkty pochodne	nie	nie	nie

Na terenie zakładu występują następujące alergeny: gluten, sezam, orzechy ziemne, inne orzechy, soja.

Sposób użycia	Produkt przeznaczony do bezpośredniego spożycia, za wyjątkiem osób z nietolerancją.
Produkt odpowiedni dla wegetarian i laktowegetarian	Tak
Produkt odpowiedni dla wegan	Tak
Warunki przechowywania	Przechowywać w pomieszczeniach czystych, suchych, przewiewnych, wolnych od szkodników i obcych zapachów.

Dokument jest wygenerowany automatycznie i nie wymaga podpisu.